
 

 
1  

 

Odbor Informačních služeb 

Oddělení podpory uživatelů 

 
….. 

Hlídač státu, z.ú. 

V Praze dne 8. 3. 2021 

Č. j.: CSU-001925/2021-29 

Zn.: Z- 02342-CEN-21 

Počet listů:  1 | Počet příloh: 0 | Listů příloh:  0  

Vyřizuje: Mgr. Štěpánka Zelenková  

Tel./Fax: 274 052 430 

E-mail: stepanka.zelenkova@czso.cz 

 

Věc:  Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím 

 

 

Vážený pane řediteli, 

 

na základě Vaší žádosti ze dne 22. února 2021, o poskytnutí informací o informace o výši veškerých 

vyplacených platů, odměn, jiných příjmů a benefitů spojených s výkonem funkce to vše v hrubé 

výši tj. před zdaněním, zdůvodnění mimořádné odměny, a počet odpracovaných měsíců, a to 

u všech zaměstnanců na vedoucích pozicích za rok 2020 Vás žádáme o upřesnění Vaší 

žádosti. 

 

Dle Vaší specifikace a) až e) by rozsah Vašeho požadavku byl mnohem širší než v minulém 

roce. Neodpovídal by pak projektu informování veřejnosti o odměnách nejvyšších státních 

úředníků, ani zveřejňovaným informacím na portálu www.platyuredniku.cz a nenavazoval by na 

dříve poskytnuté údaje Českým statistickým úřadem (dále jen „ČSÚ“).  

 

Z výše uvedených důvodů si Vám dovolujeme navrhnout poskytnutí požadovaných informací ve 

stejném rozsahu jako v minulém roce, kdy jsme paní doktorce ….. poskytli údaje za osoby na 

pozicích místopředsedů ČSÚ a ředitelů sekcí. 

 

 

S pozdravem 

http://www.platyuredniku.cz/

